
ZARZĄDZENIE NR 0050.2296.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1, 3 i  6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2, 3  i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r. - zmiany
 

planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 1 709 806,00Działalność usługowa 0,00 250 000,00 1 959 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 806,00 0,00 250 000,00 1 959 806,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 16 000,00 0,00 250 000,00 266 000,00

754 17 271 774,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 124 020,00 17 395 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 271 774,00 0,00 124 020,00 17 395 794,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 635 170,00 0,00 78 525,00 713 695,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 16 355 060,00 0,00 45 495,00 16 400 555,00

629 660 422,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 893 232,26 0,00 0,00 5 893 232,26

0,00 374 020,00 630 034 442,98

majątkowe



Strona 2 z 1

94 431 570,24razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 413,09 0,00 0,00 2 516 413,09

0,00 0,00 94 431 570,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 724 091 993,22

8 409 645,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 409 645,35

0,00 724 466 013,22374 020,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r.- zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 622 470,00 3 622 470,00 3 621 470,00 960 733,00 2 660 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 872 470,00 3 872 470,00 3 871 470,00 960 733,00 2 910 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 1 877 664,00 1 877 664,00 1 877 664,00 0,00 1 877 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 664,00 2 127 664,00 2 127 664,00 0,00 2 127 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 614 306,40 64 037 250,66 61 464 425,52 49 660 006,66 11 804 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 614 306,40 64 037 250,66 61 464 425,52 49 660 006,66 11 804 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 343 500,00 343 500,00 333 500,00 4 000,00 329 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 500,00 403 500,00 393 500,00 4 000,00 389 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 901 395,31 6 324 339,57 4 805 979,22 220 145,45 4 585 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 220 145,45 4 525 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 673 869,00 26 158 869,00 25 465 234,00 20 923 068,00 4 542 166,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 020,00 124 020,00 124 020,00 24 695,00 99 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 797 889,00 26 282 889,00 25 589 254,00 20 947 763,00 4 641 491,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 16 471 060,00 16 471 060,00 16 028 236,00 15 002 531,00 1 025 705,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 495,00 45 495,00 45 495,00 24 695,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 516 555,00 16 516 555,00 16 073 731,00 15 027 226,00 1 046 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 049 629,00 1 049 629,00 1 049 629,00 74 487,00 975 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 525,00 78 525,00 78 525,00 0,00 78 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 154,00 1 128 154,00 1 128 154,00 74 487,00 1 053 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 317 543 931,14 294 017 152,93 250 170 365,67 214 090 135,00 36 080 230,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 526 778,21 23 526 778,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 898,00 -31 898,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 543 931,14 293 989 152,93 250 142 365,67 214 062 135,00 36 080 230,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 554 778,21 23 554 778,21 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 79 040 705,00 77 875 730,00 74 844 504,00 66 441 547,00 8 402 957,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 1 164 975,00 1 164 975,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 068 705,00 77 875 730,00 74 844 504,00 66 441 547,00 8 402 957,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 1 192 975,00 1 192 975,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 49 118 893,00 48 767 857,00 44 440 129,00 40 255 721,00 4 184 408,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 898,00 -3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 118 893,00 48 767 857,00 44 440 129,00 40 255 721,00 4 184 408,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 031 456,00 30 003 185,00 28 030 310,00 25 417 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 28 271,00 28 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 003 456,00 29 975 185,00 28 002 310,00 25 389 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 28 271,00 28 271,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 63 334 188,92 41 034 941,44 26 570 325,09 14 964 031,52 11 606 293,57 4 264 268,00 10 200 348,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 961,00 -24 961,00 -2 861,00 -2 861,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 961,00 24 961,00 2 861,00 0,00 2 861,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 334 188,92 41 034 941,44 26 570 325,09 14 961 170,52 11 609 154,57 4 264 268,00 10 200 348,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 164 469,00 14 134 469,00 14 125 469,00 4 959 600,00 9 165 869,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 861,00 -2 861,00 -2 861,00 -2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 164 469,00 14 134 469,00 14 125 469,00 4 956 739,00 9 168 730,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 594 929,99 3 594 929,99 1 552 015,99 904 271,72 647 744,27 2 041 414,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 594 929,99 3 594 929,99 1 552 015,99 904 271,72 647 744,27 2 041 414,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 847 262 199,98 687 757 036,20 519 856 325,66 336 323 539,08 183 532 786,58 89 721 937,88 50 452 336,96 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 505 163,78 120 005 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -116 859,00 -116 859,00 -90 861,00 -30 861,00 -60 000,00 -22 100,00 0,00 -3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 879,00 462 879,00 436 881,00 24 695,00 412 186,00 22 100,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 636 219,98 688 103 056,20 520 202 345,66 336 317 373,08 183 884 972,58 89 721 937,88 50 452 336,96 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 533 163,78 120 033 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 16 355 060,00 16 355 060,00 0,00 16 355 060,00 16 355 060,00 15 912 236,00 14 986 531,00 925 705,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 495,00 45 495,00 0,00 45 495,00 45 495,00 45 495,00 24 695,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400 555,00 16 400 555,00 0,00 16 400 555,00 16 400 555,00 15 957 731,00 15 011 226,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 16 355 060,00 16 355 060,00 0,00 16 355 060,00 16 355 060,00 15 912 236,00 14 986 531,00 925 705,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 495,00 45 495,00 0,00 45 495,00 45 495,00 45 495,00 24 695,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400 555,00 16 400 555,00 0,00 16 400 555,00 16 400 555,00 15 957 731,00 15 011 226,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 16 355 060,00 16 355 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 495,00 45 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400 555,00 16 400 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 421 945,00 1 421 945,00 1 421 945,00 1 421 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 695,00 24 695,00 24 695,00 24 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 446 640,00 1 446 640,00 1 446 640,00 1 446 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 377 615,00 377 615,00 377 615,00 0,00 377 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 398 415,00 398 415,00 398 415,00 0,00 398 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 661 194,63 58 661 194,63 0,00 58 661 194,63 58 661 194,63 22 302 498,62 19 503 747,74 2 798 750,88 1 600 507,96 34 758 188,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 495,00 45 495,00 0,00 45 495,00 45 495,00 45 495,00 24 695,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 706 689,63 58 706 689,63 0,00 58 706 689,63 58 706 689,63 22 347 993,62 19 528 442,74 2 819 550,88 1 600 507,96 34 758 188,05 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont boisk sportowych w Szkole 
Podstawowej Nr 11

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

28 000,00

80101 28 000,00

28 000,00

Razem: 28 000,00

z dnia 06.05.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Rozdział Zmiana

28 000,00



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Rozdział Zmiana

0,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

z dnia 06.05.2024 r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

85203 0,00

-22 100,00

22 100,00



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



w złotych

78 525,00

78 525,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 78 525,00

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.2296.2024.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


